中国旅游协会旅游教育分会

旅协教育发【2017】第 021 号

中国旅游协会旅游教育分会第三届理事会理事

名单公告

各会员单位：

经中国旅游协会旅游教育分会第三届会员代表大会选举通

过，产生理事 186 位，又经新一届会长、副会长审核通过，增补

理事 6 位。第三届理事会由 192 位理事组成。现将名单予以公

布，详见附件。

中国旅游协会旅游教育分会

2017 年 12月 29日

附件：中国旅游协会旅游教育分会第三届理事会理事名单

中国旅游协会旅游教育分会第三届理事会理事名单

北  京

吴必虎    北京大学城市与环境学院旅游研究与规划中心主任

邹统钎    北京第二外国语学院院长助理、研究生处处长

严旭阳    北京联合大学旅游学院党委副书记兼常务副院长

高松涛    北京第二外国语学院中瑞酒店管理学院院长

张凌云    《旅游学刊》编辑部执行主编

谷慧敏    北京第二外国语学院酒店管理学院院长

陶  犁    首都师范大学首都旅游研究院院长

李炯华    中华女子学院管理学院旅游发展研究中心主任

老  青    北京青年政治学院英语系主任

李嘉懿    北京城市学院国际语言文化学部主任

王  琦    北京财贸职业学院旅游研究咨询中心主任

何艳琳    北京农业职业学院现代服务管理系主任

邓昕雯    北京市外事学校校长助理

张润生    中国旅游出版社总编辑兼党委书记

陈  霁    北京旅游教育出版社副社长

何  斌    北京神州视景信息技术有限公司副总裁

陈青勇    北京中国国际旅行社有限公司总经理

安胜强    北京鼎盛诺蓝科技有限公司总经理

天  津

徐  虹    南开大学旅游与服务学院副院长

王  妙    天津商业大学 TUC-FIU 合作学院副院长

张建梅    天津师范大学历史文化学院旅游系主任

王庆生    天津商业大学商学院院长

卢政营    天津财经大学商学院旅游研究与规划中心主任

梁玉社    天津职业大学旅游管理学院院长

吴  云    天津市中华职业中等专业学校校长

苏  立    天津市旅游培训中心科长

河  北

高  宏    河北经贸大学旅游学院院长

杨  宏    河北旅游职业学院党委书记

刘志梅    石家庄市旅游学校校长

山  西

杨宏伟    山西大学商务学院管理学院副院长

弓志刚    山西财经大学旅游管理学院院长

何乔锁    山西旅游职业学院党委副书记、院长

马兆兴    太原旅游职业学院院长

谢红霞    山西省财政税务专科学校旅游学院院长

郭  娟    山西职业技术学院商贸旅游系主任

内蒙古

吕  君    内蒙古财经大学旅游学院院长

乌铁红    内蒙古大学历史与旅游文化学院副院长

长  安    内蒙古师范大学旅游学院副院长

姜海涛    内蒙古农业大学职业技术学院旅游管理系副主任

李  盈    内蒙古商贸职业学院院长

齐政文    包头服务管理职业学校校长

辽  宁

史  达    东北财经大学旅游与酒店管理学院副院长

毛金凤    沈阳师范大学旅游管理学院院长

宿伟玲    大连大学旅游学院院长

张利民    渤海大学管理学院党总支书记

孙洪波    辽东学院旅游管理学院院长

王诺斯    大连财经学院工商管理学院院长

仲  涛    沈阳市旅游学校校长

张雪松    沈阳市外事服务学校副校长

吉  林

李国茹    长春大学旅游学院旅游管理学院院长

韩宾娜    东北师范大学历史文化学院旅游系主任

潘文艳    吉林工商学院旅游学院院长

张树青    北华大学经济管理学院旅游管理系主任

徐哲俊    延边大学经济管理学院旅游管理系主任

杨吉生    吉林工程技术师范学院工商管理学院院长

孙滢悦    吉林师范大学旅游与地理科学学院旅游管理系主任

舒  畅    长春师范大学历史文化学院旅游管理系主任

于英丽    长春职业技术学院旅游专业教研室主任

黑龙江

张丽梅    黑龙江大学历史文化旅游学院旅游管理系主任

王朝辉    哈尔滨学院地理与旅游学院旅游系主任

张  玲    黑龙江职业学院旅游与人文艺术学院院长

朱彩云    黑龙江旅游职业技术学院旅游管理系主任

          黑龙江省旅游培训中心主任

上  海

康  年    上海师范大学副校长、上海旅游高等专科学校校长

巴兆祥    复旦大学旅游学系教研室主任

程葆青    上海师范大学天华学院管理学院院长

李小华    上海市商贸旅游学校校长

张杨莉    上海市现代职业技术学校党总支书记、副校长

陆  军    国旅集团上海有限公司书记、董事、总经理

江  苏

周春林    南京旅游职业学院院长

章锦河    南京大学地理与海洋科学学院国土资源与旅游学系主任

吴小伟    淮阴师范学院历史文化旅游学院副院长

王  丽    三江学院文化产业与旅游管理学院副院长

刘  斌    南京工业大学浦江学院国际酒店与饮食文化学院副院长

周春光    江苏旅游职业学院院长

张轶群    苏州旅游与财经高等职业技术学校副校长

吉根宝    江苏农林职业技术学院经济与人文学院副院长

张继峰    南京市舜天旅游职业培训学校校长

浙  江

易开刚    浙江工商大学旅游与城乡规划学院院长

王昆欣    浙江旅游职业学院党委书记

周玲强    浙江大学旅游学院院长

吴  坚    湖州师范学院社会发展与管理学院副院长

章  平    宁波城市职业技术学院旅游学院院长

杨琼飞    杭州市旅游职业学校校长

胡  彦    金华职业技术学院旅游与酒店管理学院党委副书记、院长

徐春燕    宁波东钱湖旅游学校副校长

杨京艳    浙江旅游培训中心主任

安  徽

王朝辉    安徽师范大学国土资源与旅游学院副院长

胡登峰    安徽财经大学工商管理学院副院长

陈恩虎    巢湖学院旅游管理学院院长

刁宗广    合肥学院旅游系书记

胡文海    池州学院旅游与历史文化学院院长

朱国兴    黄山学院旅游学院院长

谌莲莲    安徽工业经济职业技术学院旅游管理学院副院长

黄宇海    安徽旅游学校校长

舒根海    安徽天柱山旅游学校校长

刘  杰    安徽蚌埠商贸学校校长

福  建

黄远水    华侨大学旅游学院院长

伍世代    福建师范大学旅游学院院长

林德荣    厦门大学管理学院旅游与酒店管理系主任

蒋长春    莆田学院管理学院副院长

傅  丽    集美大学工商管理学院副院长

刘小健    福建省福州旅游职业中专学校校长、书记

郑金龙    福建海峡旅游人才发展中心主任

江  西

周  叶    江西科技师范大学旅游学院院长

刘玉凤    南昌师范学院旅游与经济管理学院副院长

黄细嘉    南昌大学旅游学院江西发展研究院院长

文玉菊    江西旅游商贸职业学院校长助理

邹勇文    江西财经大学旅游与城市管理学院院长

山  东

陈国忠    山东旅游职业学院党委书记

姜玉鹏    青岛酒店管理职业技术学院党委副书记、院长

马  波    青岛大学旅游与地理科学学院院长

宋振春    山东大学管理学院旅游管理研究所所长

张广海    中国海洋大学管理学院副院长

彭淑贞    泰山学院旅游学院院长

于云汉    潍坊学院历史文化与旅游学院书记

孙凤芝    山东师范大学商学院旅游管理系主任兼院长助理

孙  晟    山东青年政治学院旅游学院院长

孙晓方    烟台工贸技师学院副院长

张瑞军    枣庄职业学院旅游管理系主任

孙中升    山东省潍坊商业学校党委书记、校长

朱秋田    聊城高级财经职业学校校长、党委书记

河  南

李书峰    郑州旅游职业学院党委书记

赵成福    河南师范大学旅游学院院长

郭  琰    郑州工程技术学院管理学院院长

席子波    郑州商贸旅游职业学院副院长

陈佳平    河南职业技术学院旅游管理系主任

孙  靳    河南信息统计职业学院旅游系主任

湖  北

郭  沙    武汉职业技术学院旅游与航空服务学院院长

梅继开    三峡旅游职业技术学院党委副书记、院长

李啟金    湖北省旅游学校党委书记、校长

湖  南

李映辉    长沙学院经济与管理学院院长

薛定刚    张家界航空工业职业技术学院旅游系主任

刘韵琴    湖南商务职业技术学院人文旅游学院院长

广  东

保继刚    中山大学研究生院院长、旅游学院院长

曾小力    广东省旅游职业技术学校副校长

吴智刚    华南师范大学旅游管理学院院长

李广明    暨南大学深圳旅游学院执行院长

陈  菁    韩山师范学院烹饪与酒店管理学院院长

孙巧耘    吉林大学珠海学院副院长

俞  彤    河源职业技术学院工商管理学院院长

万承刚    广东科学技术职业学院外国语学院副院长

吴浩宏    广州市旅游商务职业学校校长

钟娟芳    东莞市技师学院管理工程系主任

广  西

程道品    桂林旅游学院校长

李伟山    广西民族大学管理学院副院长

吴忠军    桂林理工大学旅游学院院长

刘民坤    广西大学商学院院长助理

海  南

王  琳    海南大学亚利桑那州立大学联合国际旅游学院院长

王永强    海南大学旅游学院副院长

黄学彬    海南热带海洋学院旅游学院院长

罗艳菊    海南师范大学旅游学院副院长

陈春福    海南省旅游学校校长

唐小慧    海南省海口旅游职业学校旅游管理系副主任

重  庆

罗仕伟    重庆师范大学地理与旅游学院院长

蒋述东    重庆第二师范学院旅游与服务管理学院院长

于开红    重庆三峡学院工商管理学院副院长

秦远好    西南大学经济管理学院旅游管理学科负责人

赵晓芳    重庆商务职业学院餐饮旅游学院副院长

周继霞    重庆工商职业学院旅游酒店专业教研室主任

聂海英    重庆市旅游学校校长、党委书记

李  言    重庆市旅游教育培训中心主任

四  川

陈云川    四川旅游学院副校长

赵晓鸿    四川省旅游学校党委书记、校长

李志勇    四川大学旅游学院副院长

陈乾康    四川师范大学历史文化与旅游学院副院长

喇明清    西南民族大学旅游与历史文化学院院长

郑元同    乐山师范学院旅游学院副院长

赖  斌    成都职业技术学院旅游分院党总支书记、院长

何礼果    绵阳职业技术学院院长

陈朝阳    四川省绵阳旅游学校党委书记兼校长

贵  州

杨  建    铜仁学院经济管理学院院长

栾鹤龙    贵州省旅游学校副校长

云  南

田卫民    云南大学工商管理与旅游管理学院党委书记

符继红    云南旅游职业学院副院长

明庆忠    云南财经大学旅游文化产业研究院院长

李庆雷    云南师范大学旅游与地理科学学院旅游系主任

王永志    云南开放大学文化旅游学院副院长

田芙蓉    昆明学院旅游学院院长

西  藏

史民英    西藏大学旅游与外语学院党委书记、副院长

陕  西

潘秋玲    西安外国语大学旅游学院院长

严  艳    陕西师范大学地理科学与旅游学院副院长

梁学成    西北大学经济管理学院旅游管理系主任

董亚娟    长安大学经济与管理学院工商管理系副主任

岳冬菊    西安文理学院经济管理学院副教授

问建军    杨凌职业技术学院旅游与管理分院副院长

闫天成    西安导游专修学院院长、党支部书记

青  海

何梅青    青海大学财经学院旅游与工商管理系主任

甘  肃

把多勋    西北师范大学旅游学院院长

何  瑛    甘肃工业职业技术学院旅游学院院长

马旭怀    甘肃省旅游培训考试中心主任

宁  夏

刘日伟    宁夏旅游学校校长

新  疆

瓦哈甫·哈力克 新疆大学旅游学院院长